REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vt Br Beshit Coliako, Tel G800 9998, P (42 228510, Website: worw hidaoaees ol Fomnl infea hidi gos il

- DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot&sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1& interesave private 18 tij, (€ bashkéshortities
dhe (& Emijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, € detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™. me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dL.9.2.2006. ligjin nr.93529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

headresa
ATA KUSHTETULESE
Dala ¢ emerimit né funksioningé kryen - Datae dorszimit t& deklaratés®
10.03.2008 : b

NE basg 1€ nenit 971, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve lnanciare (2 18 sgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auntorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konflikut € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Auloritetl Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & 1& verifikojng né 1& gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detvrimet linanciare. g8

ckzistoiné né cmér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se 1€ dhénat ¢ pasgyvruara prej meje né Kété dokument jané (€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gt nuk Eshté e verteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

-

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé paqumhét né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesié (& dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni 1€ ¢do loj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

! Dolkumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: ] i ¢ (Nr. Fletéve)
B ook llogani mjedhese Ieke - | 2,907.06 leke 100 %
i 1. Balanee 31122413 {dymijeenentegindeshiate e 0.6 Nxjorte
% [esparie-
it ey ; el
Z. Banka Homari rejedhese | 5,518.29 leke L0024 Najerrje
lcke — Balance 31,12.2013 {pesemijecpescqindetetembedh logarie-2
Jele e 29 %) Mete ,
S - Bank — Hogar rrjedhese Ieke Balance | 14,650 leke 100 %4 Mxjerrje T
31122013 {katermbedhjetemijeegjashteqi | Hogarie-2
ndepesedhjete) lete
4, Kalim ne pronesi ¢ parceles ndertimore me 331,65? leke 50 % | Kontrate
siperlagie 1789 m2, (truall nen apartament ¢ {treqindetridhjeteenjemijecgjas kalim
£ SN o L 5 htegindepesedhjeteeshtate ) Pronesic-
LSE0T S, truall-
eajistrimin e 15 flete

Durres — Fona

Certilikate
pronesiy -
2 lete

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d i Hajit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe @ drgjtat reale mbi to:

b) pasurité e luagtshme, 1€ regjistrueshime né regjistrat publiké,

el sendet me vlerd 18 vegant@ mbi 300 000 leke;

¢) vierdn ¢ aksioneve, 18 fetrave me vierg dhe pjesét e kapialit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje nE cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

' Vitore Tusha M"MEW

Néwe ky formet éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1@ ploiésoni né folokopje i¢ 11,

A Fl

wiach ietor”
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Nr. |

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI T KRLIITMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa di:e pal{ﬁume} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né 'lr’ﬂliltl.,- qé pasqvrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢cmimin ¢

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ cdo loj
€ viti t¢ deklarimit,

pasurie” & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

L

Fontrata e sipe

sipermarrjes date OB 102010 per
apartametin e deklarnar me pare. transformua
ne:

Vlera me shifra dhe me fjalé

[Konmrate shithlerje

[ Dhrres — Zon

20,09.2013
20 Kontrat hoaje di

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kontrate ¢
shithleres
apart. 3 flete
Certifikata ¢
pronesise
aparl-13 ety
[Loniraie
Flunje — |
MNete

)
a) pasurité e paluajishme dhe @ drejtat reale mbi to

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérima a, b. o, ¢ d 1 higgit nr.9049, datg 10,04.2003)

b) pasurité ¢ luajtshme. té regjistrueshme né reggistrat publiké
s a STl el o il i

¢) sendet me vlerd 1€ veganté mbi 500 000 leke

g) vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
i) vierén e

liek€ ose né valuté 18 huaj:

oriooih |__|'l:*.'r1|' 14

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Vitore Tusha

likuiditeleve, gjendje né cash, ng& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

AV




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhora personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalg)

catta OLO1.2013 deri m& 31.12.2013.

et ardhura nga paga (neto) dhe shperblime né& periudhén nga

i .éiluma ¢ té ardhurave té
| krijuara, né leké apo né
| valuté {me shifra dhe me

Dokumenta
| justifikues
i (Nr. Fletéve)

2,047,922 leke

enenteqindenjeretedy)

| 1€ ardhura nga mésimdh&nia, Universiteti jo publik “Luarasi™

[ 002003 dert me 31.12.2013,

T& ardhura nga mésimdhénia. Universiteti jo publik
SWISDOM™T OLOL2013 deri mE31.12.2013.

(dyvmilionedveeteshiatemije

Vertetim -1 flete

23,500 leke

126,99 leke

(njeqindenjesciegiashicnnje

enenteqindenentedhjete)

TE ardhura nga mésimdhénia. Universiteti jo publik
“Hlvria T Q1012003 deri mé 31.12.2

{ njezetetremijecpeseqind)

Lkstrakl banke -2

flete

' Ikstrakt banke -2
Nete

70,200 leke

013. | {shtatedhjetemijeedvyind)

\

Ekstrakl banke -7
tlete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vitore Tusha

Newe kv format Exlui | pamyafiveshem, vazhdoni (& plotésoni né folokopje 16 iy,

el | Jefor

Py




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyvrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojnd brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi |
meparshém dert né 31 Dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyvrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime linanciare 18 pasqyvrohen né fagen o7, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Piérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n& valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém te mbetur pa shlver | pokumenta l
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor t€ | justifilues (Nr.
vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit Fletéve) '
(me shifra dhe fjalé) i (me shifra dhe fjalé)
| Llagese ngd favor 18 Shogérise - 10,000 euro Mandatpugese
shoph. p&r detyrimin & rrjedh  nga | (Dhjetemije) i MNr. date :
| Kontrata ¢ sipérmarrjes dt08.10.2010 me 10012003 - 1|
| erhjekt porasilur nje apartament  me flele

sipéringe ndértimere 18 m2, Detvrimi i
mbetur prej 24000 coro kaluar ne detvrim
hsge.(kontrate)

2. Detyrim ndaj shogerise - B | 25,000 euro B " Kontrate 1luaje

Shop k. "ne shumen 25,000 eure, nga te [ {MNjezelepesemije date
| cilat: : 07.09.3013- |
= shuma 24000 euro per kalimin ¢ e fete

drejles se pronesise (pa rezerve) te
apartamentil t¢ pershkruar ne rubriken-
Ndryshimet ¢ pasurise |

- ndersa shuma 1.000 curo per plolesim
pagesush le emimit te blerjes se truallit nga
shieti . nen apartament .

- 1)
L] | \
\ \ \ y
.. \\ \
— - l\
Nése Ky format éshé i pamjafiveshin, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
1 prleafesoni mE fodokopie 16 1. | Vitira Tushia /'| G T
i | bt
& L= '\\I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Prvsa: B Meshr Codlnbae, Pl D00 Q0. a0 2 238500 Wehsite s Didaigaval) V-mnails inliceshidun pos

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga piesetaret e familjes (bashkéshortifja, Bmijé madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bl 1€ nenit 2248 Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18 detyrimeve

linanciare 18 (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazg 1€ nenit 91, 1€ ligyit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detvrimeve financiare @ 18 zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané € Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiis - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-sé, q& 1€ verifikojng né (& gjitha subjekiet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér
[lozaring time.

Shtetasifsja Pashk Ndue Tusha bashkéshort/e X
Emér, Atési. Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
¢ Subjektit Vitore Ndue Tusha
Emér, Atési, Mbicmér
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Pashk Tusha ﬁ?yﬁ{ﬁ//
/?‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryvshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vierén n€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes. né mungesé t€ dokumenteve vierén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, 1€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

& viti & deklarimit,

: 2 e bl SR ; Fjesa né DO BRI
- Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
| A i (Nr. Fletéve)
L ' kstrakt
-Hank— Hogart rjedhese leke (nea paga ) | 19737710 leke ) % Banke— 3 {lete
ne daten 31.12.2013 (mjegindenentedhjeteeshtatemije
etreqindeshtatedhjeiceshiale ¢
10 % )
5 .
Kalim ne pronesi ¢ parceles ndertimore me | 331,657 leke 530 % Kontrate
_ siperhage 1789 m2, (truall nen apartament e (tregindetridhjeteenjemijecgjash kalim
; Lk sion . teqindepesedhjeteeshtate ) pronesic-
' truall
-1 31ete

Purres —

Certifikate
pronesic
2 flele

*Objekti i deklarimit {(Neni 4. pérma a, b, o, ¢ d i Bagin ne 0049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejiat reale mbi to:

b} pasurité ¢ luajtshme, 18 regjistrueshime né regjistral publiké;

o sendet me vierd 8 vecantd mbi 300 000 leke;

i) vierén e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dp vlerén ¢ likuiditeteve, giendje ng€ cash, né Hogari rrjedhése, né depoentéd, né bono thesar dhe né hoadh@nie, né

lché ose  n& valuté 1& huaj:

Nese ky format éxtue | pamafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 18 i,

'.'”‘-S'-‘n'-'.-'-:'n'l.'.lln { .'.'.'.rl'l." )

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

Pashk Tusha ﬁrf@}a;,ﬂffm?fy{}



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privale dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashié vendit, q& ka Krijuar 18 ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin finm, sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitt 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik. statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

[ Shuma ¢ té ardhurave té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave A “.f E3, Dt ]‘fkﬁ AR
i | valuté (me shifra dhe me
| fjale)
849,557 leke Yertetim — | flete
{ Teteqindedvzctencniemije
epesegindepesedhjeteeshtate)

Dokumenia
justifikues
(Nr. Fletiéve)

e ardhura nga Paga neto dhe pagesa te tjera

e e~ T

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Dewyrimet financiare nda personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj @ tretéve et).)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshén deri né
31 dhjctor t& vitit & deklarimit, s1 dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TC dhénal pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né lfagen nr.l 1. pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimii (muaji/viti), nr. e Kountratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarvimi i méparshém | te mbetur pa shlver Dokuments
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit t¢ deldarimit | vitit t€ deklarimit | (Ny. Fletéve)
{me shifra dhe tjal€) - (me shifra dhe fjalé) |
T e dad L i I

e T . N %
N g N iy

Newe ky fornnat sl | pamjafineshiém. vazhdoni 18 ploiésoni né fotokopje 18 tif.
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i

[ Pashk Tusha ﬁgﬁﬁ? / ‘

Fetifaotlic I e fon !



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ac ke Reshin Cablako, Tel: (X SO a0 2 32R-3 160 Websiterwowow Bidha o ul, Vmsnanbs inlova hidis g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja. [@mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baed (€ nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1@ detvrimeve
financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar, pér pasurité & disponohen veemas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazé (€ nenit 91, @ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pé deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve linanciare 1E 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuoar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ € Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
PErgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g & verifikojng né & gjitha subjekict private ¢ publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, imnteresal private dhe detynimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time,

Shtetasi/sja  Elira Pashk Tusha bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit g
fémijé madhoré (& ndaré nga prindérit L]

¢ Subjektit Vitore Ndue Tusha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén piérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasurl vegmas t& regjistruar né enirin lim IZ
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

 Elira Tusha
|




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHIE BURIMI | KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, ¢ ¢do lloj
pasurie® (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti ¢ deklarimit,

_[- = Piasiine Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé '3';;* i justifikues
3 (Nr. Fletéve)

- bank — llogari rrjedhese -31,731.40 100 %4 N jerrje

| (tridhjeteenjemijeeshtategindet Howaric -3
| ridhjeteenje e 40 %% fete
- Overdrafl

“Objekti @ deklarimit (Neni 4, gérma a. b, e ¢, d 1 ligjit nrf044, dat@ 10.04,2003)
@) pasurité e paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b pasurilé ¢ luajlshme, & regjistrueshme né regpistrat publiké;
ey sendet me vlerd (& veganié mbn 300 000 leke:
¢ vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
dy vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n€ cash, né logari rejedhése. né depowité, né bono thesari dhe ot hoadhtnie. né
teké ose  nE valuig 1€ huap;

Neve kv formar éskié | pawjafiveshim, vazilond 1@ plotésoni né fotokopie 1€ 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Elira Tusha

veriadihe e e



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ krver brenda
use jashte vendit, q¢ ka krijuar 1& ardhura, si dbhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ltimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet@rore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetdr: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 18 méparshiém deri né 31 dhjetor (& vitit 18
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimiari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [€mijét madhoré, Pércaktoni emértimin
¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor (€ vitit te deklarimit.

. :
| Shuma e t& ardhurave t€ krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

Dokumenta
| justifikues
| (Nr. Fletéve)
Yertetim — |
Hete

| Pérshkrimi i 18 ardhurave

| Paga neto per vitin 2013- Avokatura ¢ | 646,122 leke
i Shtetit | (glashteqindedyvzetegjashtemijeenjeqindenjereiedy )

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ [letvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim nday 1€ tretéve et).)
¢ ekzistoing brenda dhe jashie vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém der né
31 dhjetor & vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit 1e deklarimit..
o T¢ dhénat pér cmira personash ndaj 1€ eiléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr [ 1. pér
1€ ruajtur konlideneialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén ¢ Hllimit dhe &
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti). nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ krediseé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitil té deldarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Foredi ne |?il.:]|\':_:l'l._ Principal 27118217 leke | 41 469.27 . Nxjerrje
Kontrate de. 25 10,2011 {d}'F|ir1q9Shlﬁlt.‘-d}'l_.itlc{_'I'|jl.'[1]i_i {d}-’KCiE]‘l_iL‘T'I'Ii_iU':_']if'.ilC “ngnr]‘c
Al «_1'- IHUEJ‘L Intcresi Il:l 3 nf/? ne it -:i'l__;n;:jnqIr'IdQ[EtL.‘dz'l_]Lt".l_‘Cd}.- e | rf_]ind.;_:giﬂf,‘h[(}(“'lj ele flete 8
| .\-..hunlu) 00000 {.gwsu{u‘nd mije) leke |IiI1l.:I:::I-i 18.726.56 leke ( enente ¢ 27 % )
Keest i pare mbajtor 02122001 S Y
l s tetembedhjetemijecshilategin ,

| denjezetegjashte ¢ 56 %

Newse ky forniat éxfué | panjafiveshim, vazlidoni 1@ plotésoni né fotokopie 18 1,
Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi _—
LLLLAL 031 2 e
Ff.llt':i T'usha P fzgg_;.{.
e

el Dot i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE Ii\TFRE c}I T

Erosmar B Beshin Codlnho, Vel 0800 959y, Fans D02 208516, Webshe wvow Ridog zov ol =maad e hdmsos ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e lamiljes (bashkéshortija. fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
basl 1€ nenit 22 18 Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve

lnanciare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 8 nenit 971, € ligjiit nr.9049. dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve linanciare 18 ¢ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[mspektoratin ¢ Larté 1@ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&. q& 1@ verifikojné né 1€ gjitha subjeklet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé ekristojné né emdér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Renisa Pashk Tusha bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
femije madhore te ndare nga prinderit £

e Subjektit Vitore Ndue Tusha .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet i sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjtsiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas 18 regjistruar né emrin tim |X|
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Ntushky.m‘;
' Renisa Tusha 4 /{/{;CV/




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nié:lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, € ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

: | Piesa né | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé |,/ | justifikues
| . (N. Fletéve)
1,
Gjendje ne llogarine  rrjedhese ne  daten | ¥91.01 euro 100 % | Ekstrakl
S ge ali Banke
31122013 Itali E/rmntf:qindene11:r:|;|hjc[cm1_i:: el Lineredil
. MNeie
i ",
\_\
N
| :

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté [L.04.2003)
i) pasurité e paluajishme dhe € drejtat reale mbi to;
by pasuriid ¢ logptshme, 1@ regjistrueshme né regjisteat pubhike;
el sendel me vierg @ vecant mhbi 300 000 leke;
¢ vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& Hogart rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. ni

lehé ose  nit valuté té huaj:

Vése Ky formeat esiié [ pamjafiveshim, vachdoni 1@ plotisoni né fotokopje 16 1,

Emri, Mbiemri, Nénshleri
Renisa Tusha N

‘erioding | feror



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nit
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jushié vendit. g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhine né organizata fitimprurése dbe jo litimprurésc.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose orgamzata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarje
né cdo organizaté Gjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor 1@ vitt 1€

dek barnmil.

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin

¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar t€ ardhurat, adresa
objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri

dhjetor t€ vitit te deklarimit.

, nr. i regjistrit publik, statusi,

mi 31

| Pérshlirimi i (&8 ardhurave

Shuma ¢ té ardhurave t€ krijuara, né leké
apo né valuté {me &qum (lhr: me fjd”..}

Te ardhura nga punesimi
01.01.2013 deri 31.12.2013

per

Dokumenta

| justifikues ,
| (Nr. Fletéve)

17,382.71 euro
(shtalembedhjetemijectreqindetetedhjeteeds
c7l %)

pernudhen

CUTY20104
Nete 4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrumet Imanciare nday personave juridiké dhe laké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ wetéve et).)
gé ckeastomé brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dihetor 1 vitit 1 deklarimit, st dhe detynimet e hindura gyaté viut te deklarnmi..
e |¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyvrohen né fagen nr.11, pér

& ruajtur konlidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &

mbarimit & detyrimit (muajifviti), nr.
{principal}, kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga

deri né 31 dhjetor té
vitit té dellarimit
(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém

| Gjendja e detyrimit
| te mbetur pa shlyer

| deri né 31 dhjetor (&
| vitit t€ deldarimit

{me shifra dhe fjalé)

okumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Nése -fn o Eshud ;Ju.rurufr:.rmﬂ'?wz vazfelond (& plotdsont vé fotakopie 18 1§f

Emri, Mbiemri, Nénshkrimpi

|REI'H$.:1 Tusha / f{/
b L S





